
Obec Petrovice 

 

 

 

Dodatečné informace č. 6 ze dne 05.12.2023 

Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název:                              Obec Petrovice 
Sí dlo:   Petrovice 134, 679 02 Petrovice 
IČ :   00636771 
Zastoupený :  Vladimí r Paulí k, starosta obce 
Telefon:  +420 723 868 805 
E-mail:   ou.petrovice@seznam.cz 
Bankovní  spojení : 1362252349/0800 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  

ve ve cech smluvní ch: Vladimí r Paulí k, starosta obce, 723 868 805, email: ou.petrovice@seznam.cz 

 

Zástupce zadavatele: 

 

Spolec nost pove r ena  c innostmi zadavatele: 

Název společnosti: Dotace pro Vás s.r.o.  

Sídlo: Svitavska  135, 679 21 Č erna  Hora 

IČ: 08094462  

E-mail: dotaceburgerova@gmail.com,  

Kontaktní osoby: Ing. Dagmar Burgerova  

 

Název veřejné zakázky 

„Základní škola Petrovice“ 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 6 ze dne 04.12. 2023 

 
 „Dobrý den, prosíme o objasnění zadávací dokumentace: 1) V návaznosti na vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 znovu žádáme o doplní podrobností kuchyňské linky výrobek 113/T. Není pochybením 

uchazeče, že nebyl zpracován projekt interiéru. Ze strany zadavatele je třeba jasně definovat členění 

kuchyňské linky, způsoby otevírání skříněk, šuplíků, počet polic a šuplíků ve výšce linky, design a materiál 

mailto:ou.petrovice@seznam.cz
mailto:dotaceburgerova@gmail.com


Obec Petrovice 

 

 

 
madel atd. Dále je třeba definovat výšku a členění mělké skříně za dveřmi, nebo má navazovat na 

kuchyňskou linku? Má být uzavřená, nebo otevřená? Dále je třeba definovat parametry vybavení 

kuchyně: - Profi myčka – např. hodnoty napájení, počet programů, způsob otevírání, počet plášťů, počet 

košů, oplachovacích ramen, hlučnost, energetická náročnost, typ ovládání… - Indukční plotna, 

horkovzdušná trouba – jaká je požadovaná třída energetické náročnosti, počet ploten, max. příkon, 

materiál/barva kapotáže/vnitřku trouby, typ ovládání… - Podpultové lednice 2ks – jaký má být příkon, 

teplotní rozsah, typ ovládání, materiál/barva kapotáže, počet polic… Veškeré tyto nejasnosti mohou vést 

k nacenění rozdílných kvalitativních úrovní daného výrobku jednotlivými uchazeči, a tedy 

netransparentnosti a nemožnému porovnání cenových nabídek. Zároveň není možné tímto způsobem 

přenášet odpovědnost řešení na uchazeče. Žádáme o doplnění těchto podkladů.“  
 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 7 ze dne 05.12. 2023 

„Dobrý den, 

žádám o vyjádření k specifikaci smlouvy a to konkrétně článku 7 - Sankce za porušení smlouvy. 

Chápeme důležitost a význam dané zakázky, nicmémě s ohledem, že se jedná o rekonstrukci, naprosto 

šibeniční termín realizace s prakticky nulovou dobou přípravy. Nejistým počasím v době začátku 

realizace (střecha), které je také ze smlouvy vypuštěno a může zásadně ovlivnit negativně realizaci bez 

zavinění stavební společnosti. 

Považujeme vypsané pokuty za naprosto drakonické a mimo běžné smluvní podmínky. 

Bod 1 - 0,5% z celkové ceny díla za každý započatý den je cca 90 tis./den - tedy týdně cca 630 tis.? 

           Běžná praxe je 0,05 nebo 0,1%. 

Bod 5 - v případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu investora pokuta 50 tis. za každou 

změnu? 

          - při takhle šibeničním termínu budeme opravdu licitovat a budu čekat na schválení každého 

poddodavatele nebo dodavatele?  

Celkově se výčet naprosto nesmyslných výší pokut za cokoli a ještě k tomu na několika frontách zárověň 

tváří tak, že obec vlastně bude jen ráda, když se nepodaří cokoli splnit.“ 

 
 
Dodatečná informace č. 5 poskytnutá na základě žádosti o dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám č. 6 a č.7 

Zadavatel k uvedeným dotazům poskytuje následující dodatečnou informaci: 

Zadavatel potřebuje čas na vypracování dodatečné informace a základě toho bude příslušně 
prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
Informace k dotazům a délce prodloužení lhůty budou zveřejněny nejpozději do pátku 8.12.2023.   
 

 

Za zadavatele 


		2023-12-05T14:47:21+0100
	Ing. Dagmar Burgerová




